MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RELAÇÃO de INSCRIÇÕES

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO

SUL, referente ao Processo seletivo Nº 003/2023, torna público a lista de candidatos considerados

inscritos conforme item 2. do edital de abertura, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido.

Ressalta-se que na fase de Análise Curricular o candidato, que não enviou os documentos

conforme estabelece o edital e/ou tenha se inscrito de forma incorreta quanto qualificação e quaisquer

outras informações, será considerada desclassificado do certame.

LISTA DE INSCRITOS

Número de Ordem FARMACEUTICO
1 ALEXANDRE DA SILVA CARDOSO
2 ALINE JESUS DO NASCIMENTO
3 ALISSON MORAIS CORDEIRO
4 AMANDA CORDEIRO BUFFON
5 AMANDA LOPES SANTOS BARBOSA
6 ANA PAULA FERREIRA CARDOSO DINIZ
7 ANDREA ANTONIA SOUZA DE ALMEIDA DOS REIS PEREIRA
8 ANNE CAROLINE RODRIGUES CANTÃO SANTOS
9 BEATRIZ CRUZ DA LUZ

10 CARLA DAYANA OLIVEIRA
11 CAROLINE AMARAL LACHI
12 CAYO FERNANDO DE SOUZA
13 CINTIA DARA BRITO TAVARES
14 CRISTIANE FLORIANO JUSTINO DE SOUZA
15 CRISTINA ELIZABETH ROMAN MORAES
16 DANIELY RODRIGUES LEMOS CARDOSO
17 DEISE DINIZ RODRIGUES
18 EDLEUZA PEREIRA DE ALMEIDA
19 ELISANDRA STEPHANE PEREIRA ALVES HENRIQUE DA SILVA
20 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA
21 GLEICIANE SOARES
22 IEDA PAIVA
23 IZABELLA MELO RUEL
24 JAQUELINE FONSECA BOLSON

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

25 JESSICA ANTONIO RIBEIRO
26 JOÃO VALTER FLORES BALDO
27 JOQUEBEDE MOURA BEZERRA LISBOA
28 JUÇARA APARECIDA MALACARNE SOARES
29 JULIANE FLORES GONÇALVES
30 JULIE CAROLINE FIGUEIRA LOMBARDI
31 JULIO AUGUSTO BUENO MIRANDA
32 KASSIANE CABRAL DE BRITO
33 KELLY DA SILVA COELHO
34 LETICIA MORAES VILALBA
35 LIVIA CORREA DA SILVA
36 MARCELA MARIA ANDRADE BARROS DOS SANTOS
37 MARCIA REGINA SILVA STUANI
38 MARIA ADENILZA CALVES CINTRA
39 MIRIÃ MELISE ESPINDOLA FERREIRA SOUZA
40 MOACIR RODRIGUES DE LIMA JUNIOR
41 MURILO RICARDO CANO DALMAZO
42 NADIA ESTELA MONTANIA LOPES
43 NIARA CRISTINA SOBRINHO GAUNA
44 PAULA GOMES TRINDADE
45 ROBERTA CAROLINA PEREIRA DIOGO
46 ROSIANY ESTEVÃO TIAGO
47 SHARA PRADO BENEVIDES
48 TATIANE PEREIRA PINTADO
49 THAIS CRISTINA FERREIRA RAMOS
50 THAIS GARCIA PEDROSA
51 THAMIRES NOGEURIA COSTA
52 VILMA ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA
53 VINICIUS DUTRA TEIXEIRA MACIEL

Número de Ordem ENFERMEIRO
1 ADRIANA AMARILLA CRISTALDO SARMENTO
2 ADRIELI ROMERO MORALES
3 AGNALDO LEMES FERREIRA
4 ALDINA GOMES AMORIM
5 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS
6 ALESSANDRA RODRIGUES DE LIMA JIMENEZ
7 ALEX FARIA RIBAS
8 ALEXANDRA CAMARGO MOREL

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

9 ALEXSANDRA CUNHA DE BARROS
10 ALICE ALVES DE SOUZA AWADI PEREIRA
11 ALINE SERRANO SPATINI
12 ALINE VALENCIO DE SOUZA
13 ALISON CARDOSO DA COSTA
14 ALISSON CARDOSO OLIVEIRA JALES
15 AMANDA BENTO ROJAS
16 AMANDA COLILIA NOGUEIRA
17 AMANDA DA SILVA MARTINEZ
18 AMANDA HELENA VITORINO DA SILVA
19 ANA CLAUDIA SCHULZ
20 ANA CRISTINA SOARES
21 ANA KELI DA SILVA BENITES
22 ANA MARIA ORTIZ AZEVEDO
23 ANA PAULA JUSTINO GONÇALVES
24 ANDRE PEREIRA GONÇALVES
25 ANDRESSA DANIELI NUNES XAVIER
26 ANDRI CARMO ALBUQUERQUE ROMERO
27 ANNA CAROLINA FARIAS DEIRO
28 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DE SOUSA
29 ARLETI MARTINS
30 BEATRIZ BENTO JUNQUEIRA
31 BEATRIZ CRUZ COUTINHO
32 BHIANCA AMORIM CARVALHO
33 BRENDA CARRARA DA SILVA
34 BRENDA GONÇALVES DE CARVALHO
35 BRUNO AUGUSTO THEODORO MARTO
36 CACILDA BARBOSA VENANCIO
37 CANDIDO GABRIEL DE OLIVEIRA
38 CARLA DE SOUZA SILVA
39 CARLOS EDUARDO RODRIGUES JUSTINO SILVA
40 CARMEM GRESS VEIVENBERG
41 CAROLINA INGRID SILVA DE ARAUJO TAVORE
42 CAROLINE DE OLIVEIRA SALDIVAR MARTHA
43 CASSIA APARECIDA DA SILVA
44 CASSIA TRINDADE RODRIGUES GIMENEZ
45 CATIELE PATRICIA DA SILVA MENEZES
46 CESAR AUGUSTO SOUZA
47 CEZAR MAMEDIO ALCANTARA
48 CEZARINA LAZARA DA COSTA
49 CHARLES DOUGLAS TEODORO
50 CINTIA MORAES COLOMBO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

51 CLAUDINEI DOS SANTOS CORDEIRO
52 CLAUDIO DOS SANTOS MIRANDA
53 CLEIA DA SILVA GOMES GALINDO
54 CLEIA DE OLIVEIRA CASTRO
55 CLEYDIANE DE CARVALHO PAES
56 CRISTIANE CASTRO DA SILVA DE OLIVEIRA
57 CRISTIANE CHAVES PINHA DA SILVA
58 CRISTIANE MARIA DE MELO NUNES
59 CRISTIANE VIEIRA CALADO
60 DAIANA PACHECO
61 DANIEL DA COSTA MOURA
62 DANIELLE TEIXEIRA ALBERTINI
63 DANIELY GOMES MARQUES
64 DAYANA TEODORO DE SOUZA GREGORIUS
65 DAYANE PAIAO AMARAL
66 DEBORAH DA SILVA SEGOVIA
67 DENILSON DA SILVA CZERNISZ
68 DIEGO AGUILERA
69 DIEGO JOSE ARGUELHO LIMA SOUZA
70 DIOLEN VIRGINIA BORGES SOUZA DE AQUINO COELHO
71 DIONNER ROBSON JORGE BUENO
72 EDER LUIS ARANTES
73 EDINALVA DA SILVA OLIVEIRA
74 EDINEIA DOS SANTOS BEZERRA
75 EDUVIRGEM MARGARIDA FLORES DOS SANTOS
76 ELAINE AUGUSTA GAMENHA DOS SANTOS
77 ELAINE DA SILVA BENTO JUNQUEIRA
78 ELBA COLMAN
79 ELENILSON GABRIEL ALCANTARA
80 ELIANE AGUIAR FERREIRA NASCIMENTO
81 ELIANE DE SOUZA BALIEIRO
82 ELISSON BRUNO ROSSOW
83 ELOIR MARQUES DA SILVA
84 ELUANA VIEIRA DA SILVA AKAMINE
85 ERICA CRISTINA DA PAIXÃO OLIVEIRA PINHO
86 ESTER BOTELHO HANCIO
87 EVERTON NUNES PONTES
88 FABIANA CAVALCANTE MORAIS
89 FABIANA LIMA DA SILVA BATISTELA BROERING
90 FABIO BORGES VIEIRA
91 FABIOLA LIMA MACHADO DE SOUZA
92 FABIOLA SILVA SOARES

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

93 FELIPE SALLAS SANTOS LIMA
94 FERNANDA RODI PAES DE ALMEIDA
95 FERNANDA SANTOS DE MORAIS
96 FERNANDA TUNINAMBA CORREA DE SOUZA
97 FERNANDO OLIVEIRA DE MOURA
98 FERNANDO ROSENO AZEVEDO
99 FLAVIA CAVALCANTE DE ARAUJO

100 FLAVIO RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA
101 GABRIELA DA COSTA RODRIGUES
102 GABRIELA DA SILVA MUNIZ
103 GABRIELA GUEDES ARAUJO
104 GABRIELI MARIA ARAUJO ALVES
105 GABRIELLA LUANA DE OLIVEIRA ALLE
106 GEDER ROBERTO REGINALDO
107 GEIZA SIMONE DE CARVALHO
108 GERLANA GAMA LIMA
109 GESSICA PAULA DA SILVA FREIRE
110 GEYSE CAROLINE LEITE DE OLIVEIRA
111 GIOVANA SILVA BORGES MOLINA
112 GISELE FERNANDA JAKUBOSKI DE ABREU
113 GLADES CAROLINA MOREIRA ARAUJO MARCELINO
114 GRAZIELA APARECIDA MENDIETA
115 GRAZIELY VILASSA MORAES MENDONÇA
116 GUILHERME HENRIQUE DE PAIVA FERNANDES
117 HARIADNE BRANDÃO BARBOSA SILVA
118 HAYANI SANCHES
119 IGOR FERREIRA GONÇALVES
120 IGOR RIBEIRO ROCHA
121 INGRID OZETE FREITAS
122 IOLANDA APARECIDA ALVES
123 IRACEMA SORAIA ALVES DE SOUZA
124 ISABEL CRISTINA BARRETO O AMARAL LEITE
125 JACKELINE OLIVEIRA GNOATTO
126 JACKELYNE DA SILVA XAVIER
127 JANSEN BECEGATO
128 JAQUELINE CAMARGO MORO
129 JEANE CARLA FICAGNA
130 JEANETE GONÇALVES FERNANDES
131 JENNYFER SILVA SOARES
132 JESSICA AZEVEDO MONTEIRO
133 JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO
134 JESSICA GONÇALVES DA SILVA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

135 JESSICA PINHEIRO DA SILVA
136 JESSICA ROCHA SOUSA
137 JOÃO ROSALINO BORDON DA SILVA
138 JONAS BOEIRA MARQUES
139 JONATHAN ALVES DOS SANTOS BORGES
140 JORGIANE DA SILVA CHARÃO
141 JOSE MOREIRA DA SILVA NETO
142 JOSIANE ARAGÃO ALMEIDA
143 JOSIANNY SANTOS BRAGA DE OLIVEIRA
144 JOSIEL MUNIZ COSTA
145 JULIANA DA SILVA TEODORO
146 JULIANA LANDIM MARCOS
147 JULIANNA RODRIGUES DA SILVA
148 JURIAN FERREIRA CORREIA
149 KAMILA EMANUELE DE SOUZA E SILVA MACHADO
150 KAREN JULIANA PEREIRA
151 KARINA DELGADO
152 KELLY CRISTINA VARGAS DE ANDRADE
153 KELLY URQUIZO TICONA JOEIS
154 KENNEDY MONTEIRO DE ALMEIDA FERREIRA
155 KEREN MELLANYE DE PINHA VIEIRA DAUZACKER
156 KETHIELY SEVERINO MARTINS
157 KETHIELY SEVERINO MARTINS
158 KEVERSON RESENDE PEREIRA
159 KEYLA ROBERTO DE FREITAS ARAUJO
160 KISSIA KLAINE SAAB DA SILVA
161 LADY DAYANA OLIVEIRA SOUZA FERREIRA
162 LARISSA DOS PASSOS DE OLIVEIRA
163 LARISSA PEREIRA DE SOUZA MARTINS
164 LARISSA SILVA AVELINO
165 LAURA APARECIDA BARBOSA MOURA
166 LAURA AUGUSTA GOMES DE JESUS
167 LAYSA MARIA FERNANDES DE SOUZA
168 LEIDIANE DE SOUZA MOREIRA
169 LEONICE NUNES DE MOURA PIROLI
170 LETICIA DE ARAGÃO ALENCASTRO CANDIDO
171 LETICIA DO NASCIMENTO ROCHA
172 LETICIA DOS SANTOS GODOY
173 LIDIANE MARA DA SILVA ANDRADE
174 LIDICE SERRANO CAVANHA
175 LIDIMAICO CONSTANCIO VIEIRA
176 LILLIAN AQUINO PEDRO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

177 LIVIA DE LIMA ZIMERMAN
178 LUCAS VITOR NOGUEIRA RIZZO
179 LUCIANA SOARES DA SILVA
180 LUCIANO RODRIGUES CAMPOS
181 LUCIENE ALVES DE OLIVEIRA
182 LUZIMAR BATISTA DOS SANTOS
183 MAGDA LUZIA RITTER
184 MARA LOURENÇO VERMIEIRO
185 MARCELA VIEIRA CARVALHO
186 MARCIA ROSA DE OLIVEIRA
187 MARCIO DOS SANTOS COSTA
188 MARCOS VIEIRA D SILVA
189 MARIA DEBORA NEVES VIEIRA
190 MARIA EDUARDA ARGUELHO
191 MARIA GABRIELA DOS PRAZERES SILVA
192 MARIA GESLEI LOPES DE SOUZA
193 MARIA JOSÉ DA PENHA
194 MARIA JOSE DE JESUS SANTOS
195 MARIA KAROLINA CYLES ALVES
196 MARIA LUIZA BANDEIRA PALMA
197 MARIA VALERIA LOPES DE ARAUJO
198 MARIANA PEREIRA DE SOUZA SANTOS
199 MARILZA LARA DE MORAES
200 MARIZA MUNIZ DE JESUS
201 MARIZA SEGOVIA AFONSO
202 MARLENE ALVES
203 MAYARA ALVES DE CAMARGO
204 MAYKELLE DE BRITO NEVES
205 MILENA MACIEL HENRIQUE
206 MOISES DOS SANTOS FLORENTINO
207 MONICA DANIELLE NOBREGA ALPIRE
208 MORGANA SOUZA DONATO AZIZ
209 MURILO RICARDO CANO DALMAZO
210 NATALIA DOS REIS VAZ
211 NAYAF CRISS NELSON LOPES
212 NAYARA DE LIRA ESTEVES
213 NAYARA PEREIRA PINTO
214 NELSON RIBEIRO ZARATE
215 NORIVALDO MATCHUA SOUZA
216 OLIMPIO BARBOSA IRALA
217 ORTENCIA DE MATOS
218 OTONIEL AIALA SIMAS

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

219 PAOLA FERNANDA NASCIMENTO DO SANTOS
220 PATRICIA CAETANO MORAIS
221 PATRICIA MAINA DOS SANTOS ALVES
222 PATRICIA RIBEIRO
223 PAULA REGINA BOONE BATISTA
224 PAULA THAIMARA PIFFER CHAVES
225 PAULO HENRIQUE DOMINGOS LARA
226 PRICILA SIQUEIRA BORGES
227 PRISCILA COTOCIO ORTEGA ALEXANDRE
228 PRISCILA DE BRITO SIMAS
229 PRISCILA PONTES
230 PRISCILLA FORTES FEITOSA
231 QUEILA DA SILVA DOS SANTOS
232 QUEZIA PERES WOETH
233 REGIANE DA ROSA FERREIRA
234 REGINA APARECIDA PEREIRA MAZZI
235 REGINA REIS ATALA GOMES
236 REJANE LIMA TRENTINI
237 RENATO MONTEIRO DINIZ JUNQUEIRA NETO
238 RICARDO DA ROCHA NUNES
239 RICARDO DOS SANTOS MIRANDA
240 RICARDO LUIS ESCALANTE AVILA
241 RITA KAROLINE CESCO FERNANDES
242 ROBSON DELMONDES DIAS
243 ROBSON GOMES BORGES
244 RODRIGO FIALHO ARGUELLO
245 RODRIGO NASCIMENTO DE ARAUJO
246 ROSELENE DE MELO SILVA SOUGUELLIS
247 ROSENI DE FARIAS ALVES DE ANDRADE SILVA
248 ROSIANE PEDROSO DA SILVA
249 ROZICLENE REGINALDO MARTINS
250 SABRINA CLARA DUARTE PERIUS
251 SANDRO ARAUJO DE CARVALHO
252 SANDRO DUARTE REGINALDO
253 SARA ARAUJO DA SILVA
254 SARA DE OLIVEIRA RIOS
255 SHIRLEY MARIA ANGELICA DE ALMEIDA
256 SIDLAINY NASCIMENTO SILVA
257 SILVIO ORTIZ
258 SIMONE CRISTINA BIGETTI DE OLIVEIRA
259 SIMONY PORTELA DO CARMO DRUMOND
260 SINTHIA LARGES BEZERRA DO NASCIMENTO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

261 SIRLEI TAVARES ANTUNES
262 SOLANGE GARCIA AGUERO
263 SONIA GUIOMAR MACHADO
264 SUELY DA SILVA GOMES BAUCH
265 SUZE KELLY POPPE
266 TAINARA SOUZA NUNES AZEVEDO
267 TAWANY DE ALMEIDA LIMA
268 TAYNARA DA ROSA NICOLLETO
269 TAYNARA MAYANE ALVES DA SILVA
270 THAILINE MARTINS RODRIGUES DE MORAES
271 THAIS HARUMI SAITO KATAYAMA
272 THAISA FRAGOSO CAVALCANTI DE BARROS REGO
273 THAISSA FERNANDES BATISTOTI
274 THALITA ALVES NOGUEIRA
275 THAYANE DOS SANTOS CLARO
276 THAYLLA NWRYHA MACIEL BUENO
277 THUANY ARAUJO LEMES
278 TIAGO HONORIO DE GODOY
279 VANESSA DE SOUZA AZEREDO
280 VANESSA INSAUBRALDE PIRES
281 VANESSA MICUINHA LEZO
282 VANI APARECIDA FERREIRA DOS ANJOS
283 VANIA SOBRINHO VENTURA
284 VITOR LUIZ PASCOSKI
285 VIVIANNE DA COSTA OLIVEIRA
286 VIVIANE DA SILVA MATOS
287 VIVIANE OJEDA PEREIRA GOMES
288 WELLINTON DE MELO CUBILHA
289 WILLTERMAN DA CRUZ FERNANDES

Campo Grande, 18 de abril de 2023.
COMISSÃO de SELETIVO